על החלטה זו הוגש ערר לבית משפט זה. בית המשפט קיבל את ערר המדינה, שלל
ד' כב' השופטת (בש"פ 669/16, על מעצרו של המשיב והורה בית המשפט המחוזי הורה עליה חלופת המעצר את
דיון בהארכת מעצרו של המשיב על פי ברק-ארז). לקראת סיום תשעה חודשים ממועד הגשת כתב האישום, התקיים
סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996. השופט י' דנציגר (בש"פ 6726/16) קיבל
את הבקשה והורה על הארכת המעצר, אך ציין מפורשות כי העניין יובא לפתחו של בית המשפט המחוזי לאחר קבלת
תסקיר נוסף אשר יבחן – על פי שקול דעתו – את האפשרות של שחרור המשיב לחלופת מעצר או פיקוח אלקטרוני.